2025年６月30日

各 位

会 社 名 株式会社エクシオホールディングス

（コード番号 362A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 佐伯 猛

問合せ先 取締役 佐藤 道子

Ｔ Ｅ Ｌ 050-3819-0088

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.exeo-holdings.co.jp/

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2025年３月31日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％）
発行する株券が上場されている

金融商品取引所等
直接

所有分

合算

対象分
計

佐 伯   猛
支配株主

（親会社を除く。）
100.0 － 100.0 －

２．支配株主等との取引に関する事項

（１）連結財務諸表提出会社と関連当事者との取引

該当事項はありません。

（２）連結財務諸表提出会社の連結子会社と関連当事者との取引

連結財務諸表提出会社の役員及び主要株主(個人の場合に限る)等

当連結会計年度（自 2024年７月１日 至 2025年３月3１日） （単位：千円）,

種 類

会社等の

名称

又は氏名

所

在

地

資本金又

は出資金

(千円)

事業の内

容又は職

業

議決権等

の所有(被

所有)割合

(%)

関連当

事者と

の関係

取引内容 取引金額 科目 期末残高

役員及び

個人主要

株主

佐伯 猛 - -

当社

代表取締

役

100.0
債務被

保証

社会福祉法人

等等借入に対

する債務被保

証（注１）

15,178
長 期 借

入金
15,178

（注）

1. 当社の借入債務に対し、当社代表取締役佐伯猛が債務保証を行っており、取引金額は当連結会計年度末の債務保

証残高を記載しております。なお、当該債務保証に対し、保証料の支払いは行っておりません。また、当該借入金

は、社会福祉法人等からの「保育補助者雇上費」にかかる借入金であります。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

      当社の代表取締役社長佐伯 猛は、当社の議決権の 100％を有する株主であります。当社と支配株主との

取引につきましては原則行なわない方針としておりますが、業務遂行上の必要性が生じた場合には、事業

上の必要性の程度及び取引条件の妥当性等について客観的かつ公正に判断して意思決定を行い、取締役会

の承認を経て取引を行う体制となっております。

以 上